



**Generalna Dyrekcja
Dróg Krajowych i Autostrad
Oddział w Gdańsku**

OGD.F-2.2431.28.2025.3.ARW

Gdańsk, dnia 14-07-2025 r.

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: postępowania wyłączonego spod stosowania ustawy PZP pn.:

„Dostawa i instalacja centrali telefonicznej dla Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddziału w Gdańsku Rejonu w Gdańsku”

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania o treści:

Pytanie 1:

W OPZ Zamawiający zawarł zapis "Centrala ma zastąpić obecną centralę, która pracuje na łączu ISDN 2B+D" oraz wymagania: Centrala telefoniczna A. Parametry techniczne centrali

- Obsługa połączeń przez 1 ISDN PRA 30 kanałowy
- Obsługa połączeń przez 4 ISDN-y BRA 2 kanałowe

Czy w momencie dostawy do Państwa centrala ma być wyposażona w fizyczne porty (moduły funkcyjne) "1 ISDN PRA 30 kanałowy" oraz "4 ISDN-y BRA 2 kanałowe" czy mieć możliwość rozbudowy o takie porty w przyszłości ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby centrala była wyposażona fizycznie w moduły funkcyjne / porty umożliwiające poprawne działanie centrali dla połączeń przez 4 ISDN-y BRA 2 kanałowe, oraz 1 ISDN PRA 30 kanałowy.

Pytanie 2:

W OPZ Zamawiający zawarł wymaganie: Centrala telefoniczna A. Parametry techniczne centrali

- Obsługa Fax

Czy centrala ma obsługiwać faks fizyczny posiadany przez Zamawiającego jeśli tak, to jaki producent i model jest tego faksu ma być obsługiwany i czy centrala ma być

wyposażona w port fizyczny (moduł funkcyjny) do obsługi tego urządzenia ? Czy obsługa fax ma się odbywać bezpośrednio przez centralę "fax do email" bez dodatkowego urządzenia zewnętrznego faksowego ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby centrala obsługiwała bezpośrednio, lub poprzez moduł funkcyjny faks fizyczny będący na wyposażeniu Rejonu.

Model faksu: Canon i-SENSYS FAX-L160

Pytanie 3:

W OPZ Zamawiający zawarł wymaganie: Centrala telefoniczna A. Parametry techniczne centrali

Czy centrala ma być wyposażona w nośnik na nagrania ? Jeśli tak to prosimy o podanie szacunkowej oczekiwanej pojemności tego nośnika lub informacji o czasie nagrań jaki ma być przechowywany.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby centrala była wyposażona w nośnik danych dla czasu wszystkich nagrań łącznie do 3 godzin.

W odniesieniu do powyższych pytań i odpowiedzi Zamawiający informuje, że uzupełniono zapisy Opisu Przedmiotu Zamówienia w punkcie A.

A. parametry techniczne centrali

- Obsługa Fax – obsługa faxu fizycznego
- Nagrywanie połączeń (możliwość nagrywania dla wszystkich numerów, a nagrywanie dla co najmniej 6 kanałów na których trwają połączenia, czas nagrań łącznie do 3 godzin)

Zamawiający informuje, że dzień składania ofert tj. do dnia 18.07.2025 r. do godz. 12:00 pozostaje bez zmian.

Z poważaniem

Magdalena Krzemińska

Z-ca Dyrektora Oddziału
(Dokument podpisany elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Arkadiusz Włodarczyk, Naczelnik Wydziału Administracji
Tel. 58 511 24 70, e-mail: arwlodarczyk@gddkia.gov.pl